
Uchwała Nr XXXII/305/09
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 24 czerwca 2009r.

w sprawie przystąpienia do Programu Rozwoju Bibliotek  na lata 2009 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Ryn do Programu Rozwoju Bibliotek realizowanego 
przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego na lata 2009 – 2013.

§ 2

Środki finansowe niezbędne do realizacji  programu zostaną zabezpieczone  w budżetach  Gminy 
Ryn w latach 2009 – 2013.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   Jarosław Guz


